Iamdicta itaque omnia, cum suis pertinenciis et tenedonibus 
et ingressibus et egressibus suis et cum omnibus eisdem pertinen-
tibus et pertinere debentibus, laudo, concedo et plenarie vobis et 
vestris confirmo, ad habendum et tenendum et in sana pace omni 
tempore possidendum ad omnes vestras vestrorumque voluntates 
faciendas sine vinculo, retentu et obstaculo persone alicuius, et 
cum hoc presenti instrumento vos et vestros et quos volueritis in 
corporalem possessionem mittimus pleno iure tanquam in rem 
vestram, ut melius dici et cogitari potest ad vestrum bonum et 
sincerum intellectum. 

Et recognosco etiam vobis, me a vobis recepisse et habuisse 
pro concessione et laudacione quadraginta quinque solidos Bar-
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chinone, valenti marcha argenti LXXXVIII solidos. Et quia inde 
bene sum paccatus, renuncio excepcioni non recepte peccunie 
sub obligacione autem omnium bonorum meorum habencium et 
habiturorum. Convenio et firmiter vobis et vestris et cui volueritis 
promitto predicta omnia semper facere tenere, habere, possidere 
ac expletare contra omnem personam et firmiter inde teneri de 
legali eviccione, ita quod vos nec vestri ullo unquam tempore  
de predictis non teneamini facere alium servicium. 

Actum est hoc III kalendas ianuarii anno Domini Mº.CCº.
XXXº.IIIIº. 

S+num Ferrarii de Sancto Martino qui predicta laudo et 
firmo, ita specialiter quod congregetis vos et vestri totum omnem 
ius et directum in villa Canibus. 

S+num Ruvire. S+num Bertolomei Riparerii. S+num Arnaldi 
Roselli. S+num Bernardi Vitalis. 

Sig+num Petri Carbonelli, notarii publici Barchinone, qui 
hec scripsit cum literis suprapositis in linea Iª et in VIª, die et 
anno prefixis. 

115

1235, gener, 2

Ramona Folcha, filla del difunt Berenguer Folch, i el seu marit Pere 
Folch venen a Joan Guitard i a la seva esposa Berenguera, pel preu 
de tres-cents deu sous de diners de Barcelona, valent vuitanta-
vuit sous un marc de plata, un camp amb oliveres i altres arbres 
que Ramona té per raó del seu difunt pare i que ella i el seu marit 
tenen per Pere de Clariana i el seu fill Bernardí al comtat de Barce-
lona, a la parròquia de Sant Vicenç dels Horts, en el lloc anomenat 
“Ferro”. Fan aquesta venda, salvat el dret i la senyoria de Pere de 
Clariana i del seu fill Bernat, i si Joan Guitard i Berenguera vol-
guessin vendre o empenyorar aquest camp, hauran de respectar el 
dret de fadiga de trenta dies de Pere de Clariana i del seu fill Ber-
nardí i no hi podran proclamar cap altre senyor.